



Karlshamns
kommun

ARK

Arkitektur
– mer än
bara yta

ITEK

TUR

Karlshamns Arkitekturvecka inspirerar till liknande satsningar runt om i Sverige.

2023-06-20 10:18 CEST

Karlshamns kommun presenterar Arkitekturveckan 2023

Demokrati, konst och barnens viktiga perspektiv lyfts fram under Karlshamns femte arkitekturvecka.

Den 28 augusti inleder arkitekt Thomas Sandell Karlshamns numera rikskända och väl etablerade arkitekturvecka. Demokratins betydelse tillsammans med konst, kulturhistoria och barnens perspektiv genomsyrar stora delar av årets program. Totalt finns det 13 programpunkter att ta del av. Konferensen Gestaltad livsmiljö avslutar veckan där bland andra riksarkitekt

Helena Bjarnegård kommer att medverka.

Arkitekturveckan, som genomförs för femte året i rad har redan inspirerat flera andra kommuner till liknande satsningar. Dess styrka är att den vilar lika mycket på allmänhetens som på kommunens axlar.

– Årets tydliga inriktning kring demokrati, barnperspektiv, konst- och kulturhistoria breddas med hjälp av externa referenser såsom journalist Jens Olanders berättelse om Karlskronaarkitekten August Strehlenert och Region Blekinges fullspäckade och matnyttiga konferens om gestaltad livsmiljö. Vi tycker att det är extra glädjande att en av landets mest uppskattade arkitekter, Thomas Sandell kommer tillbaka för att fira vårt femårsjubileum genom att hålla en uppskattad föreläsning, säger stadsarkitekt Emina Kovacic.

[Programmet för Arkitekturveckan 2023.](#)

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373